
  

Minis t e r o  d e l l ’Ist ruz i on e ,  d e l l ’Un iv e r s i t à  e  d e l l a  R icer ca 
ISTITUTO COMPRENSIVO “TITO SPERI” CENTRO 2 

VIA GALILEO GALILEI, 46 – 25128 BRESCIA 
Tel. 030304954 - FAX 0303700710 

e-mail: bsic88200t@istruzione.it  pec: bsic88200t@pec.istruzione.it 
www.iccentro2brescia.gov.it/ 

Codice Fiscale 98156940177 - Codice Ministeriale BSIC88200T 

 
 

 

 

 

Oggetto: Calendario Scolastico 2018/2019  

  

Estratto Delibera n°44 del Consiglio d’istituto del 29 giugno 2018 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

- Visto il Calendario Scolastico della regione Lombardia 

- Vista la proposta del Dirigente Scolastico 

- Vista il parere favorevole della Giunta Esecutiva   

 

                                                                                  DELIBERA  

Il Calendario Scolastico 2018/19 
 

SOSPENSIONE LEZIONI – CALENDARIO DELLE FESTIVITÀ NAZIONALI E REGIONALI: 

 Tutte le domeniche  

 1 novembre 2018- giovedì - Festa tutti i Santi  

 8 dicembre 2018 – sabato - Immacolata Concezione  

 dal 23 dicembre 2018 al 06 gennaio 2019 - Vacanze di Natale  

 15 febbraio 2019 –venerdì - festa del Patrono S. Faustino  

 4-5 marzo 2019 - lunedì e martedì -Vacanze carnevale  

 dal 18 aprile al 23 aprile 2019 - Vacanze Pasquali  

 25 aprile 2019 –  giovedì - Anniversario Liberazione 

 01 maggio 2019 – mercoledì- Festa del lavoro  

 02 giugno 2019 – domenica- Festa della Repubblica 
 
 ADATTAMENTO DEL CALENDARIO SCOLASTICO DELIBERATO DAL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

• sabato  16 febbraio 2019 
• mercoledì 24 aprile 2019 

ISTITUTO COMPRENSIVO TITO SPERI - C.F. 98156940177 C.M. BSIC88200T - PROBSIC88200T - PROTOCOLLO-GENERALE

Prot. 0002647/U del 09/07/2018 10:45:20Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

mailto:bsic88200t@istruzione.it
mailto:bsic88200t@pec.istruzione.it

		2018-07-09T09:45:20+0200
	BORTOLOTTI NORMA




